МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

22.08.2017 4151/2№от

О студенческом составе ИСТР

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6/2 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе среднего профессионального образования
54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аллаяров Камиль Минахметович по конкурсу 6,22

2 Алымов Иван Андреевич по конкурсу 6,13

3 Баландина Валентина Андреевна по конкурсу 5,76

4 Бортова Ирина Сергеевна по конкурсу 6,54

5 Гаркуш Анастасия Васильевна по конкурсу 6,6

6 Деменко Маргарита Сергеевна по конкурсу 5,63

7 Джемулова Анна Александровна по конкурсу 5,81

8 Козловских Лада Игоревна по конкурсу 5,72

9 Корчун Мария Ильинична по конкурсу 5,73

10 Костяев Григорий Викторович по конкурсу 6,43

11 Лазарева Яна Михайловна по конкурсу 5,83

12 Мамаев Антон Александрович по конкурсу 6,83

13 Мелёхина Юлия Владимировна по конкурсу 6,2

14 Мурзайкина Алина Александровна по конкурсу 5,8

15 Осинных Анжела Федоровна по конкурсу 6,82

16 Сероштанова Мария Александровна по конкурсу 6,21

17 Слонова Василисса Васильевна по конкурсу 6,24

18 Степанов Никита Андреевич по конкурсу 6,06

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Архипова Мария Александровна по конкурсу 5,29

2 Богданова Диана Евгеньевна по конкурсу 5,85

3 Дьякова Анастасия Ивановна по конкурсу 6,36

4 Жапарали Кызы Гулкайыр по конкурсу 5,8

5 Кривенко Мария Алексеевна по конкурсу 5,88

6 Леднева Эльвира Максимовна по конкурсу 5,82

7 Палатовская Олеся Дмитриевна по конкурсу 5

8 Петрова Мария Афанасьевна по конкурсу 5,83

9 Рудычева Яна Александровна по конкурсу 5,64

10 Русских Элина Дмитриевна по конкурсу 5,81

11 Салтыкова Полина Алексеевна по конкурсу 5,56

12 Скворцова Ксения Витальевна по конкурсу 7

13 Суховольская Ольга Ивановна по конкурсу 6,31

14 Уткина Ксения Александровна по конкурсу 6,31

15 Форш Дарья Ивановна по конкурсу 6,38

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 342010    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6/2 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе среднего профессионального образования
49.02.02 Адаптивная физическая культура следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ахмуров Сергей Владимирович по конкурсу 6,12

2 Балакин Даниил Вячеславович по конкурсу 6,2

3 Бурдастых Евгений Романович по конкурсу 5,56

4 Карпеев Егор Игоревич по конкурсу 5,35

5 Кудинова Кристина Эминовна по конкурсу 6,22

6 Мальченков Сергей Николаевич по конкурсу 6,07

7 Наргизян Вильсон Вигенович по конкурсу 5,76

8 Павлов Павел Дмитриевич по конкурсу 5,78

9 Рыбайкин Олег Витальевич по конкурсу 5,45

10 Сальников Сергей Алексеевич по конкурсу 6,35

11 Чебанова Татьяна Николаевна по конкурсу 6,44

12 Чепкой Дмитрий Сергеевич по конкурсу 6

13 Шабалин Антон Олегович по конкурсу 5,69

14 Широкова Татьяна Викторовна по конкурсу 5,93

15 Шпет Витольд Владимирович по конкурсу 6,05

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 342010    3

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6/2 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе среднего профессионального образования
44.02.03 Педагогика дополнительного образования следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Белоус Никита Сергеевич по конкурсу 5

2 Волкова Александра Сергеевна по конкурсу 5,25

3 Гурьева Алена Алексеевна по конкурсу 5

4 Иванищева Арина Александровна по конкурсу 5,28

5 Иванова Виктория Евгеньевна по конкурсу 5,33

6 Колотенко Надежда Матвеевна по конкурсу 5,06

7 Котковская Ксения Константиновна по конкурсу 5,67

8 Лазарева Алена Вячеславовна по конкурсу 4,94

9 Легостаева Кристина Эдуардовна по конкурсу 5

10 Николаева Александра Александровна по конкурсу 5,29

11 Ошейко Сергей Петрович по конкурсу 5,73

12 Полухина Елена Юрьевна по конкурсу 5,07

13 Раднаев Жамсаран Батуевич по конкурсу 5,21

14 Рогило Юлия Юрьевна по конкурсу 5

15 Хорошилова Виктория Дмитриевна по конкурсу 5,17

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6/2 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе среднего профессионального образования
09.02.03 Программирование в компьютерных системах следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Агий Степан Васильевич по конкурсу 5,2

2 Андрушкевич Александра Николаевна по конкурсу 5,81

3 Байкенов Маргулан Адилбекович по конкурсу 5,39

4 Белов Александр Сергеевич по конкурсу 5,59

5 Волков Дмитрий Юрьевич по конкурсу 5,28

6 Григорьев Максим Константинович по конкурсу 5

7 Джанкабулов Константин Кайратович по конкурсу 5,06

8 Докучаев Марк Юрьевич по конкурсу 5,93

9 Доноева Кристина Александровна по конкурсу 5,29

10 Драгунов Александр Дмитриевич по конкурсу 5,05

11 Карих Сергей Владимирович по конкурсу 5,32

12 Катугин Никита Валерьевич по конкурсу 5

13 Клоков Леонид Дмитриевич по конкурсу 5,13

14 Кыхтева Мария Григорьевна по конкурсу 5,19

15 Мурзинцев Данила Алексеевич по конкурсу 5,25

16 Николаев Сергей Анатольевич по конкурсу 5,35

17 Плотников Вадим Вячеславович по конкурсу 5,53

18 Пономарев Вадим Александрович по конкурсу 5,19

19 Руденко Леонид Сергеевич по конкурсу 6

20 Синицын Данил Олегович по конкурсу 5,17

21 Скрипаченко Алексей Дмитриевич по конкурсу 5,44

22 Слутских Дмитрий Алексеевич по конкурсу 5,05

23 Терентьева Анжелика Евгеньевна по конкурсу 5,07

24 Федоров Глеб Борисович по конкурсу 5,15

25 Фомин Иван Константинович по конкурсу 5,06

26 Хребтов Вячеслав Дмитриевич по конкурсу 5,18

27 Черкашин Никита Юрьевич по конкурсу 5,88

28 Чернышев Вадим Александрович по конкурсу 5

29 Черняк Наталья Евгеньевна по конкурсу 5,73

30 Яворский Даниил Игоревич по конкурсу 5,63

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 342010    4

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6/2 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе среднего профессионального
образования 39.02.02 Организация сурдокоммуникации следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Айтмухаметова Карина Фархатовна по конкурсу 4,56

2 Березюк Анастасия Николаевна по конкурсу 4,14

3 Кривошеева Оксана Константиновна по конкурсу 5,23

4 Кузнецова Ксения Георгиевна по конкурсу 4,64

5 Уткина Екатерина Андреевна по конкурсу 4,94

6 Ухова Анастасия Владиславовна по конкурсу 5

7 Чибисов Николай Станиславович по конкурсу 4,94

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6/2 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе среднего профессионального
образования 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гордеева Мария Олеговна по конкурсу 5,56

2 Жапарали кызы Айтолкун по конкурсу 4,88

3 Изотова Анастасия Сергеевна по конкурсу 4,56

4 Смолин Даниил Александрович по конкурсу 4,44

5 Черкасов-Нуреев Марат Станиславович по конкурсу 4,56

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6/2 от 22.08.2017 г.,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Балышков Николай Сергеевич по конкурсу 4,6

2 Волков Александр Александрович по конкурсу 4,41

3 Гилев Роман Евгеньевич по конкурсу 5,31

4 Гущин Алексей Юрьевич по конкурсу 4,44

5 Долженко Арсений Александрович по конкурсу 5,29

6 Дуранов Василий Юрьевич по конкурсу 4,94

7 Захаров Илья Евгеньевич по конкурсу 4,64

8 Костюченко Алексей Дмитриевич по конкурсу 4,53

9 Кошкина Александра Валерьевна по конкурсу 4,79

10 Мазурин Дмитрий Эдуардович по конкурсу 4,58

11 Тимофеев Кирилл Эдуардович по конкурсу 4,42

12 Тышкевич Даниил Евгеньевич по конкурсу 4,81

13 Хитрина Дарья Евгеньевна по конкурсу 5,24

14 Черепанов Александр Андреевич по конкурсу 4,36

15 Яблокова Юлия Константиновна по конкурсу 4,63

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 342010    5